475

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

16.01.2024                                      г. Боготол                                            № В-256
О признании утратившими силу решений Боготольского городского Совета депутатов
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 32, 70 Устава городского округа город  Боготол Красноярского края, Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
- решение Боготольского городского Совета депутатов от 07.04.2009 № 17-452 «О внесении дополнения в решение Боготольского городского Совета «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих города Боготола»;

- решение Боготольского городского Совета депутатов от 03.12.2009 № 19-512 «О внесении изменений в решение Боготольского городского Совета «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих города Боготола»;
- решение Боготольского городского Совета депутатов от 01.02.2010 № 20-535 «О внесении изменений  в решение Боготольского городского Совета «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих города Боготола»;

- решение Боготольского городского Совета депутатов от 20.04.2010 № 2-9 «О внесении изменений в решение Боготольского городского Совета «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих города Боготола»;

- решение Боготольского городского Совета депутатов от 12.05.2011 № 6-113 «О внесении изменений в решение Боготольского городского Совета «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих города Боготола»;
- решение Боготольского городского Совета депутатов от 20.12.2011 № 8-148 «О внесении изменений в решение Боготольского городского Совета депутатов «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих города Боготола»;

- решение Боготольского городского Совета депутатов от 31.05.2012 № 10-174 «О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих города Боготола»;

- решение Боготольского городского Совета депутатов от 09.10.2012 № 12-186 «О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих города Боготола»;

- решение Боготольского городского Совета депутатов от 23.05.2013 № 14-229 «О внесении изменений в решение Боготольского городского Совета депутатов «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих города Боготола»;
- решение Боготольского городского Совета депутатов от 01.10.2013 № 16-243 «О внесении изменений в решение Боготольского городского Совета депутатов «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих города Боготола»;

- решение Боготольского городского Совета депутатов от 02.06.2015 № 22-333 «О внесении изменений в решение Боготольского городского Совета депутатов «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих города Боготола»;
- решение Боготольского городского Совета депутатов от 29.09.2015 № В-6 «О внесении изменений в решение Боготольского городского Совета депутатов «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих города Боготола»;

- решение Боготольского городского Совета депутатов от 24.12.2015 № 2-23 «О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих города Боготола»;

- решение Боготольского городского Совета депутатов от 23.06.2016 № 4-44 «О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих города Боготола»;
- решение Боготольского городского Совета депутатов от 06.12.2016 № В-56 «Об утверждении  Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих города Боготола»;

- решение Боготольского городского Совета депутатов от 30.05.2017 № 8-90 «О внесении изменений решение Боготольского городского Совета депутатов «Об утверждении  Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих города Боготола»;

- решение Боготольского городского Совета депутатов от 19.02.2019 № 15-196 «О внесении изменений решение Боготольского городского Совета депутатов «Об утверждении  Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих города Боготола»;

- решение Боготольского городского Совета депутатов от 26.09.2019 № 17-227«О внесении изменений решение Боготольского городского Совета депутатов «Об утверждении  Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих города Боготола»;

- решение Боготольского городского Совета депутатов от 05.12.2019 № 18-245«О внесении изменений решение Боготольского городского Совета депутатов «Об утверждении  Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих города Боготола»;
- решение Боготольского городского Совета депутатов от 08.09.2020 № В-288 «О внесении изменений решение Боготольского городского Совета депутатов «Об утверждении  Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих города Боготола»;

- решение Боготольского городского Совета депутатов от 08.06.2021 № 3-43 «О внесении изменений решение Боготольского городского Совета депутатов «Об утверждении  Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих города Боготола»;
- решение Боготольского городского Совета депутатов от 14.10.2021 № 5-73 «О внесении изменений решение Боготольского городского Совета депутатов «Об утверждении  Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих города Боготола»;
- решение Боготольского городского Совета депутатов от 14.04.2022 № 7-117«О внесении изменений решение Боготольского городского Совета депутатов «Об утверждении  Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих города Боготола»;

- решение Боготольского городского Совета депутатов от 31.05.2022 № 7-126 «О внесении изменений решение Боготольского городского Совета депутатов «Об утверждении  Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих города Боготола»;
- решение Боготольского городского Совета депутатов от 29.09.2022 № 8-146 «О внесении изменений решение Боготольского городского Совета депутатов «Об утверждении  Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих города Боготола»;

- решение Боготольского городского Совета депутатов от 27.10.2022 №  9-150 «О внесении изменений решение Боготольского городского Совета депутатов «Об утверждении  Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих города Боготола»;
- решение Боготольского городского Совета депутатов от 11.04.2023 № 11-175 «О внесении изменений решение Боготольского городского Совета депутатов «Об утверждении  Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих города Боготола»;

- решение Боготольского городского Совета депутатов от 30.05.2023 № 11-187 «О внесении изменений решение Боготольского городского Совета депутатов «Об утверждении  Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих города Боготола».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Боготольского городского Совета депутатов по бюджету, финансам и налогам.

3.  Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании газете «Земля боготольская», разместить на официальном сайте муниципального образования город Боготол в сети Интернет www.bogotolcity.gosuslugi.ru.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Председатель Боготольского                               И.п. Главы города Боготола
городского Совета депутатов

____________ А.М. Рябчёнок                              ___________ А.А. Шитиков